令和  年  月  日

図録郵送販売・購入申込用紙

図録購入について、下記のとおり申し込みます。

住 所

(ご希望の郵送先)

〒    －

氏 名

電話番号

ご希望の

冊子名

冊

合計金額                  円

※合計金額分の郵便小為替（無記入）と申込用紙を同封し、碧南市藤井達吉現

代美術館までご郵送ください。

折り返し、送料着払いのゆうメールにて、ご希望の冊子を発送いたします。

（冊子の合計の重さが１kgを超える場合は、ゆうパックになります。）

【送り先】〒447-0847 愛知県碧南市音羽町１－１

      碧南市藤井達吉現代美術館 文化財課 宛